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Renentuehseichni

Amarena-Baiser-Torte mit Mascarpone
Amarettini-Kirsch-Torte
Apfel-Buttermilch-Kuchen
Apfel-Késekuchen vom Blech
Apfelkuchen

Apfelkuchen, gedeckter

Apfelkuchen mit Krokantstreuseln
Apfelkuchen, schwedischer
Apfel-Quark-Streuselkuchen, kleiner
Apfel-Quark-Strudel
Apfel-Rosenkuchen, himmlischer
Apfel-Rotkohl-Kuchen mit Haselnlissen
Apfel-Schmandkuchen
Apfel-Schokokuchen vom Blech
Apfelstrudel

Apfeltarte

Apfeltarte mit Walnlssen

Apfeltorte mit Mascarpone

Aprikosen-Baiser-Torte
mit Holunderblitensahne

Aprikosen-Mohn-Kuchen
mit Pistazienstreuseln

Aprikosen-Quark-Strietzel
Aprikosen-Schmand-Kuchen
Aprikosen-Tarte, karamellisierte

Avocado-Beeren-Torte

Bérentatzen

Bagels

Baguette

Bananen-Brownies mit Nougatcreme
Bananenkuchen mit Trockenfriichten
Bauernbrot

Bauernbrote, siiBe
Beeren-Joghurt-Kuchen

Beerentorte mit drei Lagen
Bienenstich

Birnenkuchen mit Walnussstreuseln
Birnenkuchen, versunkener
Birnen-Layer-Torte mit Salzkaramell
Birnen-Nuss-Strudel
Birnen-Rosmarin-Tarte
Birnenschnitten, saftig-siiBe
Birnen-Schoko-Hipfer mit Ganache

Birnen-Streuselkuchen

192
190
15
76
20
39
90
60
112
129
93
31
53
70
127
145
158
181

182

33
128
115
150
195

254
297
293
210
44
287
262
24
180
57
78
41
204
126
156
67
232
80

Birnenstrudel mit Mandelblattchen
Birnentarte
Birnen-Waldbeeren-Strudel
Biskuitrolle mit Mandarinen
Biskuitrolle mit Pfirsichsahne
Biskuit-Tarte mit doppelter Erdbeere

Blaubeer-Kardamom-Torte
mit Vanille-Buttercreme

Blaubeerkuchen

Blaubeer-Pie, gedeckte
Blaubeer-Pie-Pops
Blaubeer-Vanille-Muffins
Blutentartes, knusprig-cremige
Bratapfelkuchen, winterlicher
Brétchen mit Sonnenblumenkernen
Brombeer-Crémant-Tarte
Brombeer-Magic

Brombeertorte mit Schokotupfen
Brownies

Bidche de Noél

Buchteln mit Aprikosenrdster
Buchteln mit Zwetschgenfillung
Burger-Buns

Butterkuchen

Caipi-Magic
Cake Pops, kunterbunte

Camembert-Zupfbrot
mit Preiselbeerflllung

Candy-Canes-Knusperchen
Cappuccino-Gugelhupf
Cheesecake mit Erdbeercoulis
Chocolate-Chip-Whoopies
Christmas-Magic
Craft-Beer-Torte mit Rumcreme

Devil’s Cheesecake
Dinkel-Walnuss-Brot
Dinkel-Walnuss-Stangen

Donauwellen

Eierlikdr-Sahnekuchen
Eierlikor-Streuselkuchen
Eierlikor-Tértchen
Eierschecke mit Mandeln
Engelsfliigel
Erdbeerboden
Erdbeer-Joghurt-Torte
Erdbeer-Joghurt-Torteletts

130
163
128
136
137
144

198
64
26

226

215

239
83

295

148
18

184

210

139
87
92

298
52

18
227

293
257

14
103
243

48
194

102
286
294

58

55
14
236
74
257
15
173
238

Erdbeerkuppeln mit Amarettini
Erdbeer-Rhabarber-Kasekuchen
Erdbeerroulade
Erdbeer-Sahnetorte mit Krokant
Erdnuss-Himbeer-Cookies

Franzbrétchen
Friichte-Hafer-Cookies
Friichtekuchen, englischer

Gewiirzkuchen
Glicksschweinchen
Glihweinkuchen
Greenies mit Pistazien
Gugelhupf

Haferbrétchen mit Honig

Hafer-Cookies mit Rosinen
und Kakao-Nibs

Haferflocken-Kokos-Friihstiickskekse
Hagebuttenstrudel mit Streuseln
Halloween-Cupcakes
Haselnussbrotchen, einfache
Haselnuss-Espresso-Schokokuchen
Heidelbeer-Blatterteig-Kuchen, schneller
Heidelbeer-Kirsch-Tarte
Heidelbeer-Ricotta-Tarte
Hefeschnecken mit Nussfiillung
Hefestuten

Hefezopf

Himbeer-Cheesecake
Himbeer-Streuseltraum
Himbeertarte

Himbeertorte mit Mandelbiskuit
Holler-Torte

Holunderbliiten-Tarte
mit Prosecco-Schaum

Holunder-Kasekuchen
Holunder-Ravioli
Hugo-Sahneschnitten mit Pfirsich

Ingwer-Marzipan-Sterne

Japonais-Stangen mit Schokolade
Joghurt-Mandarinen-Kuchen

Joghurt-Nuss-Kuchen
mit Sahnehaube

Joghurttorte auf griechische Art

Johannisbeer-Haselnuss-Cupcakes

237
103
135
179
279

299
269
45

251
47
211
88

295

279
281
131
249
296

13

63
150
146
235

86

87
101

29
147
200
173

143
113
276

62

255

271
73

37
183
215

Johannisbeerkuchen

Johannisbeerkuchen
mit Haselnussbaiser

Johannisbeer-Quark-Streusel
Johannisbeertartelettes

Kase-Apfel-Kuchen
Kése-Kirsch-Kuchen
Kése-Kirsch-Kuchen, saftiger
Kasekuchen, Florentiner
Késekuchen, griiner

Késekuchen mit Blaubeeren
Kasekuchen mit Mandelstreuseln
Késekuchen mit Mirabellenkompott
Késekuchen mit Orange
Késekuchen mit Schmand
Kése-Mandarinen-Kuchen
Kése-Sahne-Torte

Kakaomuffins mit Nougat
Karamell-Pops, siiBe

Kartoffel-Késekuchen
mit Sanddorntopping

Kastanien-Aprikosen-Kuchen
Kirsch-Késekuchen
Kirsch-Késekuchen mit Kruste
Kirschkuchen, Allgéduer
Kirschkuchen, versunkener
Kirsch-Marzipan-Kuchen
Kirsch-Marzipan-Kuchen vom Blech
Kirsch-Nuss-Kuchen
Kirschtartelettes mit Schmandguss
Kirschtorte, Schwarzwalder
Kleckselkuchen, Berliner
Kérnerbrot

Kérnerbrot, danisches

Kérnerbrot mit Quark
Kokos-Hupfer mit Frischkésetopping
Kokos-Késekuchen

Kokoskuchen, zitroniger
Kokosmuffins mit weiBer Schokolade
Kiirbis-Gugelhupf mit Mandeln
Kiirbiskern-Ochsenaugen
Kirbiskuchen mit Ingwer
Kirbiskiichlein aus dem Glas

Kiirbis-M&hren-Tarte mit Apfeln

Lebkuchen-Cupcakes
mit Preiselbeersahne

Leinsamen-Hafer-Brot

28

59
61
242

104
109
119

81
104
106
116
108
100
117

72
172
214
229

118
29
106
120
19
24
27
82
32
240
186
68
286
290
287
230
110
75
213
43
273
38
33
162

214
285

Lemoncurd-Torte
mit Holunderbliitenmousse

Limetten-Kipferl
Limettentartes, sahnige
Limettentorte

Linzer Schnitten

Low-Carb-Brot mit Leinsamen

Macarons mit Schokoladenganache

Macarons mit Zitronenbuttercreme,
gelbe

Mandel-Amaretto-Minis

Mandel-Aprikosen-Kuchen
mit Lavendelschmand

Mandelcreme-Orangen-Tarte
Mandel-Gewiirz-Taler

Mandelkekse mit Ingwer und Orange
Mandelkekse, zitronige
Mandellikdr-Erdbeer-Torte
Mandel-Limetten-Kuchen
Mandel-Rosinen-Mslikekse
Manhattan-Cheesecake-Schnitten
Marillenstrudel
Marmeladen-Streuselkuchen
Marmor-Cupcakes mit Schlagsahne
Marmorkuchen
Marzipan-Aprikosen-Kuchen
Marzipan-Johannisbeer-Platzchen
Marzipan-Mandel-Gugel
Marzipanplatzchen mit Fruchtfiillung
Marzipan-Versuchung mit Pistazien
Mascarpone-Rosmarin-Tarte
Mini-Apple-Pies
Mini-Geburtstagstorte

Mini-Gugels mit Brombeerfiillung
Mirabellenkuchen

Mirabellentarte mit Olivenstreuseln

Méhren-Ingwer-Tarte
mit Orangenfrosting

Mohn-Biskuitrolle

Mohn-Biskuitrolle mit Blaubeersahne
Mohn-Gugel, marmorierter
Mohn-Hefe-Gugelhupf

Mohnkuchen mit Datteln
Mohn-Schnecken mit Cranberrys
Mohn-Streuselkuchen

Mohnstrudel

Mohntarte mit Kirschen
Mohn-Zitronen-Cheesecake

176
255
241
201

53
291

246

245
230

23
166
270
258
265
174

13
281

59
124

63
213

10

41
270

42
272
256
167
222
185
231

65
151

164
136
138
40
91
42
274
71
132
154
121

Napoleonhiitchen

New York Cheesecake
Nougat-Cruffins mit Salzerdniissen
Nougat-Platzchen
Nuss-Eierlikdr-Torte

Nuss-Gugel, marmorierter
Nusskuchen

Nuss-Schoko-Kuchen, roher
Nusstorte, kostliche

Nusszopf

Oliven-Rosmarin-Focaccia
Orangen-Brownies
Orangen-Feigen-Herzen
Orangen-Késekuchen vom Blech
Orangenkuchen, marokkanischer

Orangen-Olivendl-Kuchen
mit Pinienkernen

Orangentarte

Panettone
Panettone-Gugelhupf
Panna-Cotta-Torte mit Minze

Pastinaken-Schoko-Kuchen
mit Karamellsahne

Pekannusskuchen

Pfefferkuchen mit Frischkésetopping,
schwedischer weicher

Pfirsichdatschi

Pfirsich-Gunpowder-Torte
mit Sahnefiillung

Pfirsichkuchen mit Lavendel
Pfirsich-Streuseltorte mit Mascarpone
Pfirsichtarte mit Kokosstreuseln
Pfirsichtorte mit Likdrquark
Pflaumen-Quark-Kuchen
Pflaumenstrudel mit Marzipan

Pie Pops, Florentiner

Pie Pops mit Cranberrys

Pie Pops mit Mandellikor
Pinienkern-Kipferl
Pink-Grapefruit-Joghurtmousse-Torte
Pistazienkuchen mit Himbeercreme

Pistazienkuchen mit Zucchini
und Zitrone

Pitabrot

Platzchen della nonna

Platzchen mit Haselnussfiillung, Wiener
Prinzregententorte

Pull-Apart-Bread mit Knoblauchbutter

303

280
107
234
258
178
89
11
27
193
91

292
212
267
80
36

82
163

97
97
195

34
32

47
70

196

25
191
153
189

69
130
225
223
224
269
202

30

46
292
272
275
192
300
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Quark-Haselnuss-Crumble
Quark-Kirsch-Kuchen
Quarkkuchen, schlesischer
Quarkstollen
Quark-Stollen-Gugels
Quittenkuchen
Quitten-Tarte, fruchtige

Rahmkuchen, Suhler

Regenbogenkuchen
mit ,,Batida de Coco“-Topping

Rhabarber-Apfel-Zimt-Kuchen
Rhabarber-Cheesecake

Rhabarber-Cupcakes
mit Marzipancreme

Rhabarber-Himbeer-Kuchen
Rhabarberkuchen mit Marzipan

Rhabarber-Kuchen
mit weiBer Schokolade

Rhabarber-Milchreis-Tarte
Roggenbrot, dénisches
Roggen-Hafer-Knacke

Rosa Herz-Taler

Rosenkuchen

Rosmarinbrot mit Mohn und Sesam
Rote-Bete-Cupcakes mit Himbeeren
Rotweinkuchen
Rotwein-Schoko-Kuchen
Ribli-Cupcakes mit Orangen-Frosting
Riblikuchen mit Guss

Rumtorte mit Schokolade

Salzerdnussplatzchen, gefillte
Sauerkirsch-Streuselkuchen
Sauerteigbrot
Schéfchen-Cake-Pops
Schmalzbrétchen

Schnecken mit Rosmarin und Butter,
herzhafte

Schoko-Bananen-Muffins
Schoko-Banoffee-Torte mit Bananen
Schoko-Birnen-Tarte
Schoko-Biskuitrolle
Schoko-Bratapfel-Torte
Schoko-Cashew-Cookies
Schokocreme-Himbeer-Tarte
Schoko-Haselnuss-Magic
Schoko-Himbeer-Torte

Schoko-Mascarpone-Kuchen

73
64
66
48
233
110
161

79

36
56
100

216
16
54

12
143
289
290
259

94
288
221

45

79
217

21
190

278

66
285
247
296

301
217
203
155
134
203
277
152

17
188

60

Schokomousse-Avocado-Torte
Schoko-Késekuchen mit Ganache
Schokokuchen mit Macadamianiissen
Schokokuchen, weiBer

Schokoladen-Cupcakes
mit Schmand-Frosting

Schokoladenkuchen, schwedischer
Schokoladenkuchen, tippiger

Schokoladen-Maronen-Tarte
mit Kirschen, dunkle

Schokoladen-Preiselbeer-Gugelhupf
Schokoladentarte, dunkle
Schokoladentorte mit Kaffee
Schokorolle mit Schwips
Schoko-Sahne-Schnitten
Schwarzwald-Cupcakes
Shortbreadfingers
Spinnen-Pops, niedliche
Stachelbeer-Baiser-Blechkuchen
Stachelbeer-Baiser-Kuchen
Streuselkuchen

Streusel-Pops, frohliche
Streusel-Rauten

Stutensterne

SiiBkartoffel-Cheesecake
mit Preiselbeeren

SiiBkirschen-Marzipan-Tarte
mit Maronen

Tannen-Kringel
Tarte mit Mangokompott, fruchtige
Tarte mit Orangencurd

Tarte Tatin mit frischem Ingwer
und Vanillesauce

Tiramisu-Torte
Topfenstrudel
Traubleskuchen

Triffeltarte mit Mohn und Beeren,
weiBe

Vanille-Cupcakes mit Vanille-Frosting
Vanille-Magic
Vollkornbrot

Waffel-Joghurt-Torte mit Waldbeeren
Waldbeer-Torteletts
Weihnachts-Cantuccini mit Schokolade
Weihnachtsmann-Cupcakes
Weihnachtsstollen

Weihnachts-Streifentorte

191
114
44
12

218
23
54

160
49
145
193
135
67
219
275
248
62
22
52
228
260
263

111

151

261
165
168

142
178
125

22

157

218
17
284

201
241
268
250

96
206

Weintrauben-Ricotta-Tarte
WeiBbrot

Whoopies mit Minzcreme

Zebra-Platzchen mit Papaya
Zimtschnecken

Zimtsterne mit Orangenaroma
Zitronen-Biskuitrolle
Zitronen-Cheesecake
Zitronencreme-Schnitten mit Baiser
Zitronen-Gugelhupf, getrénkter
Zitronenkuchen

Zitronen-Tarte mit Marzipanteig,
kandierte

Zucchini-Gugel mit Brombeeren
Zucchini-Maisbrot

Zucchini-Schoko-Muffins
mit Kokosraspeln

Zupfkuchen mit Johannisbeeren
Zupfkuchen, russischer
Zwetschgenkuchen
Zwetschgenrdster-Streusel-Tarte
Zwetschgen-Streuseltaler
Zwetschgentarte mit Mandelkrokant
Zwetschgen-Wahe

149
284
244

266
234
264
134
101
77
35
10

169
25
291

220
16
105
75
159
242
156
95





